от 23 июня 2021 года  № 332

О проекте областного закона

"О внесении изменений в областной закон "Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

в Ленинградской области"

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Принять проект областного закона "О внесении изменений в областной

закон "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом в Ленинградской области" в первом чтении.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин